
Národní centrum ošetřovatelství a nelél<ařských zdravotnických oborů 
se sídlem Vinařská 6, 603 00 Brno 
jed naj ící Mgr. Janou Mikulkovo u, MBA, ředite lk o u 
I Č : 00023850 
DIČ: CZ00023850 
(dá le NCO NZO) 

a 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková o1·ganizace 
se sídlem Slovanského bratrství 71 O 
jed naj ící In g. Janem Mlčákem , MBA, řed ite l em 
IČ : 00511951 
(dále zd ravotni cké zaříze ní) 

uzaví rají v návaznost i na zákon č . 96/2004 Sb. , o pod mínkác h z íská vá ní a uznáván í odborné 
zplisob il ost i k vý konu ne l ékařsk),c h zd1·avotnických povo lání a k výko nu č innost í so uvisejících 
s poskytováním zdravotní péče, tuto 

DOHODU 

1. NCO NZO a zdravotni cké zařízení se zavazují ke spo luprác i v rámci s pec i a li začního vzdě l ává ní v 
oboru Zobrazovací technologie v radiodiagnostice (dá le jen obor), budou-li zd ravotni ckému 
zař í ze ní udě lena z dotačního programu MZ pro tento obor 1·ez id e n č ní místa. 

2. NCO NZO umožní oso bám, které budou zařazeny do s pec i a li začního vzdě l áván í ve shora 
uvedeném oboru ze zdravotnického zaříze ní , získává ní teoretických znalostí v oboru, a to v rozsa hu 
stanoveném vzdělávacím programem. Teo ret ická část spec i a li začního vzdě l ávání bude 
u skuteČI'íová n a v NCO NZO Brno. 

3. Spo lupráce při spec i a li zač ním vzdě lává n í bude za hájena okamžike m ud ě l e ní dotace na rez id e n č n í 
místo k u s kuteč1'íování vzdě l ávac íh o programu zd ravotnickému zař í ze ní. 

4. Vzdělávání bude rea li zováno za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdě l ávac íc h akcí. 

5. Tato dohoda se uzav írá na dobu trvá ní teoretické části smlu vního oboru spec i al i začníh o vzdě l ává ní . 
Lze ji ukonč it doh odo u sm lu vníc h stran . Platnost dohod y zan iká. bude-li žádost zdravotnického 
zaříze ní o přidělení rez iden čníh o místa z dotač níh o program u MZ pro rok 20 18 v oboru 
sta noveném v odst. I této dohody zamítnuta . Zd ravotnické za řízení je pov inno oznámit NCO NZO 
výsledek říze ní o přidě lení rez id e n č ního místa do 15 pracov ních clnLJ po obdržení rozhod nutí . 

6. Každá smluvní stran a má právo sml ouv u vypovědět ve dvouměsíční výpověd ní lh litě, která zač ne 
běžet prvním dnem měsíce nás ledujícíh o po d o ru če ní písemné v), povědi druh é smlu vní stran ě. 

7. Dohoda nabývá platnost i a účinnosti dnem podpisu o právně ným i zás tupc i smlu vních stran. 

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smlu vními stranami odso uhl asenými písemným i dodatky. 

9. Dohoda je sepsána ve třech vyhotoven ích s platností ori g in ál u, NCO NZO obdrží j edno vyhotovení 
a dvě vyhotovení obd rží z dra votn ické za r-í ze n í. J eclno vy hotoven í dohody j e zcl ra votn ické zař í ze ní 
op rávněno předat j ako přílohu k žádost i o přidě l e ní dotace ze státníh o rozpočtu na rez id e n č n í místo 
pro rok 20 18 k u sk uteč iíován í vzdě l ávacíh o programu v obo ru. 

V Brně dne ... . 0.5 .. ~03:-.1018.. .. V Pe lh řimově dne .//J'.. 4J.!( ... 
NÁROONÍ CENTRUM OSHMVATWrTVf o 

A NELÉKAŘSI<ÝCH ZDRAVOTN ICKÝCH OBORU 
Ředltelstv! 

/}, '{narská 6, 603 oo BRNO 
l ~!JVC;· 1 

Mgr. Jana Mikulková, MBA 
ředitelka 

I 
.......... LW .. 

In g. Jan Mlčák, MBA 
ředitel 


